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Näyttävä huippukiuas! Kiuas lämpenee pienellä puumäärällä vah-

vasta rakenteestaan huolimatta. Kiukaan tulipesän muotoilun  

ansiosta palaminen on entistä tehokkaampaa ja puhtaampaa.

Tekniset ominaisuudet

Löylyhuoneen tilavuus

Korkeus

Leveys

Syvyys

Kokonaispaino

Kivimäärä

Liitinhormin ulkohalkaisija

Liitinhormin alareuna lattiasta

Suojaetäisyydet (mm)

Sivuille Eteen Ylös Taakse

NC 20

NC 20

10–20 m3

80 cm

54 cm

58 cm

76 kg

60 kg

119 mm

58 cm
Narvi NC 20
Tuotenumero 102313

Narvi NC 20 RST
Tuotenumero 102314

6 4 1 8 5 3 0 1 2 3 1 3 9

6 4 1 8 5 3 0 1 2 3 1 4 6

*) Suositeltava suojaetäisyys eteen on 1 000 mm.

150 500* 1250 150

Säätöjaloilla varustettu kiuas sopii  
ahtaaseenkin sijoitukseen.

Järeä 10 mm paksu tulipesän katto tekee 
kiukaasta luotettavan ja pitkäikäisen.

Puukahvallinen luukku mukava käyttää.

Suuri kivimäärä takaa muheat löylyt.
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